
Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm)

(pollici)
N. ordine

RTMS 003 S NW MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
19.6

0.772

0.3 / 0.1

0.012 / 0.004
T0050115299

RTMS 004 S MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

0.4 / 0.2

0.016 / 0.008
T0050109099

RTMS 006 S MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
23.0

0.906

0.6 / 0.4

0.024 / 0.016
T0050108399

RTMS 008 S MS
  

40 WXMPS MS WSR 200
23.0

0.906

0.8 / 0.4

0.031 / 0.016
T0050109799

RTMS 008 S X MS
  

40 WXMPS MS WSR 200
23.0

0.906

0.8 / 0.4

0.031 / 0.016
T0050109499

RTMS 010 S MS 40 WXMPS MS WSR 200
18.0

0.709

1.0 / 0.3

0.039 / 0.012
T0050108499

RTMS 013 S MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

1.3 / 0.4

0.051 / 0.016
T0050109199

RTMS 013 S X MS
   

30 WXMPS MS WSR 200
28.0

1.102

1.3 / 0.5

0.051 / 0.020
T0050108899

RTMS 015 S MS
    

40 WXMP MS WSR 200
28.0

1.102

1.5 / 0.5

0.059 / 0.020
T0050109399

Punte RTMS Micro Smart Punte

RTMS

Punte ad alte prestazioni per i componenti più piccoli:      

da 0402 �no a 01005da 0402 �no a 01005

Ridotta distanza fra punta ed impugnatura

Standard IPC / MIL-SPEC (version MIL)

 

A CACCIAVITE
Da utilizzare con

Saldatore: WXMPS MS Stazione: WXsmart



IMPIEGO VERSATILE

Dimensioni componente

TOM L

RTMS 018 S MS 40 WXMPS MS WSR 200
18.0

0.709

1.8 / 0.4

0.071 / 0.016
T0050108599

RTMS 022 S MS
    

40 WXMPS MS WSR 200
18.0

0.709

2.2 / 0.4

0.087 / 0.016
T0050109699

Connecting the Future of Soldering

Find more information on

www.weller-tools.com/wxsmart

Tempo di riscaldamento

5 Sec.*

*from 50°C to 350°C / 120°F to 620°F

Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm)

(pollici)
N. ordine

SALDATOR

WXMPS MS 

40 W (55W) 

T0052919299N



Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm) 

(pollici)
N. ordine

RTMS 001 C NW MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

0.1

0.004

T0050109999

RTMS 002 C MS 40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

0.2

0.008
T0050108999

RTMS 002 C L MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
18.7

0.736

0.2

0.008
T0050108199

RTMS 004 C MS 40 WXMPS MS WSR 200
21.4

0.843

0.4

0.016
T0050115399

RTMS 004 C X MS
    

40 WXMPS MS WSR 200
25.0

1.004

0.4

0.016
T0050110299

RTMS 005 C X MS
    

40 WXMPS MS WSR 200
26.0

1.024

0.5

0.020
T0050110199

RTMS 008 C MS
    

40 WXMPS MSS WSR 200
18.0

0.709

0.8

0.031

T0050109299

Punte RTMS Micro Smart

CONICA

Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm) 

(pollici)
N. ordine

RTMS 004 B MS
 

40 WXMPS MS WSR 200
18.5

0.728

0.4

0.016
T0050108299

RTMS 012 B MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
18.0

0.709

1.2

0.047
T0050109599

TAGLIO SBIECO

RTMS

Da utilizzare con

Saldatore: WXMPS MS Stazione: WXsmart



Connecting the Future of Soldering

Find more information on

www.weller-tools.com/wxsmart

Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm) 

(pollici)
N. ordine

RTMS 025 K MS
   

40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

1.8 / 0.3 

0.071 / 0.012
TT0050108799

RTMS 030 K MS 40 WXMPS MS WSR 200
19.0

0.748

2.2

0.087
T0050115199

A COLTELLO

Modello Watt Saldatore
Supporto di 

sicurezza

Lunghezza (mm) 

(pollici)

a / b (mm) 

(pollici)
N. ordine

RTMS 020 G MS • 40 WXMPS MS WSR 200
20.0

0.787

2.0 / 1.2

0.079 / 0.047
T0050109899

A CUCCHIAIO

Dimensioni componente

TOM L

Tempo di riscaldamento

5 Sec.*

*from 50°C to 350°C / 120°F to 620°F

SALDATOR

WXMPS MS

40 W (55W) 

T0052919299N

IMPIEGO VERSATILE


